
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
Periudha e Raportimit:  4/mujori dyte i vitit 2022

Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Ajror Kodi i Programit 04560

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan  Viti 2022
Plan Fillestar Viti 

2022
Plan i Rishikuar Viti 

2022
 Plani i 

Periudhes/progresiv
Katermujori I dyte i  2022

600 Paga 6,340 9,000 9,000 8,775 5,850 4,491 -1,359

601 Sigurime Shoqërore 1,047 1,560 1,560 1,521 1,014 743 -271

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,326 10,552 10,552 5,497 3,665 109 -3,556

603 Subvencione 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0

605 Transferta Korente të Huaja 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 8,712 21,112 21,112 15,793 10,529 5,342 -5,186

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 93,327 2,000 71,200 71,200 71,200 23,387 -47,813

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 93,327 2,000 71,200 71,200 71,200 23,387 -47,813

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 93,327 2,000 71,200 71,200 71,200 23,387 -47,813

0

102,039 23,112 92,312 86,993 81,729 28,729 -53,000Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


